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غرب، از برده داری جنسی تا جزیره اپستین
ادامه از صفحه یک

جیمز والوین،مورخ و استاد دانشگاه نیویورک در پژوهش خود تصویری گویا از 
برده داری جنسی در دوره استعمار ارائه داده  و می‌گوید:

»هر نوع عملیات جنسی با بردگان زن مجاز بود و اولین رابطه جنسی پسران 
سفیدپوست که به بلوغ می‌رسیدند معمولا با زنان سیاهی بود که آنان را بزرگ 
کرده یا حتی شیر داده بودند. بدینسان،نسلی پدید آمد از بردگان مادرزادی؛ 
انسان‌هایی که از پدران سفیدپوست بودند و به عنوان برده در خانه برادران و 
خویشاوندان پدری خود کار می‌کردند.اروپاییان تا مدت‌ها مانع تشکیل کانون 
خانواده در جامعه سیاهان شدند زیرا گمان می‌بردند آنان فاقد غریزه تشکیل 
خانواده‌اند؛ موجوداتی کمتر از حیوانات! سال‌های طولانی گذشت تا سرانجام 
اجازه زندگی خانوادگی به بردگان داده شد.« )پلانتوکراسی و تجارت جهانی 
برده، اندیشکده مطالعات یهود( سوءاستفاده جنسی از برده ها که تدریجا به 
عنوان برده‌داری جنسی شناخته شد، سکنه کشورهای مستعمره بخصوص در 
آفریقا را به جوامعی ناموزون و فاقد ساختار متعادل جمعیتی و فرهنگی تبدیل 
و ساختارهای سیاسی و اجتماعی آنان را منهدم کرد. مردان، به ویژه جوانان، 
عموما به اسارت رفته و از خانواده جدا شدند و جمعیت زنان به شکلی نامتعارف 
بر جمعیت مردان، غلبه یافت و بدتر اینکه در معرض لذت جویی اربابان اروپایی 
غربی خود قرار گرفتند.استعمار در آفریقا،مفاهیم جدیدی چون صنعت جنسی 
و »روسپی گری برده« را به واژگان غرب افزود و به دیگر نقاط جهان نیز تعمیم 
داد و اینگونه بود که نوع جدیدی از برده‌داری شکل گرفت که میلیون‌ها زن را 
در اسارت داشت و روسپی گری را در سراسر جهان گسترده کرد.سال ۱۹۹۱ در 
کنفرانس »سازمان زنان آسیای جنوب شرقی« گفته شد که از سال ۱۹۷۵ تا 
آن زمان، یعنی در فاصله ۱۶ سال، حداقل ۳۰میلیون زن در سراسر جهان به 
فاحشه‌خانه‌ها فروخته شده‌اند.خانم واسیلیا تامزالی، رئیس بخش زنان یونسکو 
در این کنفرانس گفت: »صنعت جنسی بازار عظیمی است که نیروهای محرکه 
خاص خود را داراست. این شبکه های جهانی برده‌داری توسط باندهای قدرتمند 
مافیایی غرب اداره می‌شوند که بازار جنسی را، از ژاپن تا آمریکا، در کنترل 
دارند.« )گزارش هفته‌نامه تایم، ژوئن۱۹۹۳( در قرن بیست و یکم،وقایع جزیره 
اپستین که به‌عنوان مخفیگاهی برای قاچاق زنان جوان و دختران زیر سن قانونی 
برای بردگی جنسی و سوءاستفاده از کودکان و آزار جنسی،شناخته شد،بعد از 
فجایع عصر استعمار،میخ دیگری بر تابوت لیبرال دموکراسی بود.جفری ادوارد 
اپستین،سرمایه‌گذار آمریکایی،متجاوز جنسی به کودکان و قاچاقچی انسان 
ها بود که در سال ۲۰۱۹ در سلول خود در مرکز اصلاح متروپلیتن نیویورک 
خودکشی کرد.او جزیره »سنت جیمز کوچک« را در سال ۱۹۹۸ خریداری کرد و 
آن را به مکانی برای لذت جویی مقامات ارشد کشورهای غربی بخصوص آمریکا و 
انگلیس تبدیل کرد.در این جزیره،یک سیستم مدرن برای فریب و جذب دختران 
کم‌سن که با وعدهٔ کار و درآمدزایی پول با هواپیماهای شخصی به جزیره منتقل 
می‌شدند، ایجاد شده بود.آنها به همراه تعدادی از کودکان،در این جزیره توسط 
مهمانان عالی مقام اپستین، مورد سوء‌استفادهٔ جنســی و آزار قرار می گرفتند.

اپستین برای رونق کار خود از قربانیان خود می خواست تا در برابر دریافت 
پول، دختران دیگری را فریب داده و به جزیره بیاورند.او با چهره‌های بانفوذ در 
سیاست، اقتصاد و رسانه در آمریکا،اروپا و اسراییل رابطه داشت و با حمایت 
اپستین در زندان در  از مرگ  بیم نداشت. پس  از عواقب جنایات خود  آنها 
سال ۲۰۱۹، ادارهٔ فدرال امریکا )FBI( به جزیره یورش برد و صدها گیگابایت 
فایل و تصویر را ضبط کرد.افشاگری‌های هدفمند بعدی،وجود شبکه‌ای بسیار 
بزرگ‌تر و خطرناک‌تر از آنچه تصور می‌شد را نشان داد.این افشاگری‌ها مشخص 
کرد که افرادی همچون ایلان ماسک،دونالد ترامپ،هاوارد لوتنیک وزیر فعلی 
تجارت امریکا، بیل کلینتون،استیو بنن مشاور پیشین ترامپ،اندرو،شاهزاده 
انگلیسی،حمد ابوالغیط دبیرکل کنونی اتحادیهٔ عرب ،سعد حریری نخست‌وزیر 
بن جاسم  امارات،حمد  نهیان وزیر خارجهٔ  آل  زاید  بن  لبنان،عبدالله  پیشین 
پیشین  پیشین قطر،ناصر جوده وزیر خارجهٔ  ثانی: نخست‌وزیر  آل  بن جبر 
اردن،محمود عباس: رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین،استیون هاوکینگ، 
فیزیکدان؛ لارنس کراوس برنده نوبل؛کریس تاکر کمدین؛ بیل گیتس سرمایه دار 
آمریکایی، پیتر ماندلسون دستیار سابق تونی بلر و بسیاری دیگر از چهره های 

شاخص غربی، در زمره مهمانان این جزیره بودند.
رسوایی‌های جزیره اپستین که قلم از توصیف آن،معذور است، نشان داد 
که نظام های لیبرال که خود را محور فرهنگی جهان و حامی حقوق بشر و زنان 
و کودکان معرفی می‌کنند چگونه در دل خود شبکه‌های سوءاستفاده جنسی 
را با مشارکت چهره‌های بانفوذ سیاسی و اقتصادی پرورش می دهند. امروز 
وظیفه شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد و دیگر نهادهای بین المللی 
است که سکوت خود را شکسته و در قبال ابعاد فراملی این فاجعه،قاطعانه 
موضع بگیرند.نهادهایی همچون یونیسف که وظیفه‌ صیانت از حقوق کودکان 
را به عهده دارد و پلیسِ بین‌الملل )اینترپل( باید با سرعت حداکثری وظایف 
خود را انجام دهند.تداوم سکوت سازمان های غیردولتی همچون سازمان عفو 
بین المللی ،دیده‌بان حقوق بشر و نهادهای مشابه ،مشارکت آنها را در فجایع 

جزیره اپستین نشان خواهد داد.

تنش‌های پنهان میان ریاض و ابوظبی

 شکاف بزرگ در مثلث قدرت خلیج فارس
 تشدید رقابت‌های ژئوپلیتیکی میان عربستان و 
امارات، با ورود پرونده‌هایی چون یمن، سودان و 
حتی روابط با اسرائیل، شکافی تازه در معادلات 

شورای همکاری خلیج فارس ایجاد کرده است.
به گزارش اکوایران، تنش‌های پنهان میان ریاض 
و ابوظبی که سال‌ها در لایه‌های زیرین روابط دو 
کشور جریان داشت، اکنون به مرحله‌ای رسیده 
که دیگر نمی‌توان آن را صرفاً اختلافی مقطعی 
دانست. تحولات میدانی در یمن، رقابت نفوذ در 
شاخ آفریقا و سودان، و رویکرد متفاوت دو طرف 
نسبت به اسرائیل، شکاف راهبردی عمیق‌تری را 
نه‌تنها معادلات  که  است؛ شکافی  کرده  نمایان 
داخلی شورای همکاری خلیج فارس را تحت تأثیر 
قرار می‌دهد، بلکه می‌تواند بر توازن قدرت در کل 

منطقه اثرگذار باشد.
دشمنی میان دوستان سابق

به نوشته امواج مدیا، تنش‌ها میان عربستان 
سعودی و امارات متحده عربی سال‌هاست در زیر 
پوست روابط دو کشور جریان دارد. با این حال، 
تحولات جنوب و شرق یمن در دسامبر ۲۰۲۵ و 
ژانویه ۲۰۲۶ این اصطکاک‌ها را به سطحی رساند 
منافع  گرفت.  نادیده  را  آن  نمی‌توان  دیگر  که 
متضاد در سومالی و سودان، جایی که ابوظبی 
از بازیگرانی حمایت کرده که حاکمیت و تمامیت 
ارضی دولت‌ها را به چالش می‌کشند نیز به تعمیق 
این شکاف انجامیده است. در این چارچوب، برخی 
تحلیلگران معتقدند ایران و سوریه نیز ممکن است 
بدل  درون ‌منطقه‌ای  رقابت  تازه  میدان‌های  به 

شوند.
رقابت عربستان سعودی و امارات متحده عربی، 
تلاش‌های اسرائیل برای مقابله با ایران و فرآیند 

عادی‌سازی روابط را پیچیده می‌کند.
برای دیگر اعضای شورای همکاری خلیج فارس 
بحرین، کویت، عمان و قطر افزایش تنش میان 
دارد،  قابل‌توجهی  پیامدهای  ابوظبی  و  ریاض 
به‌ویژه در مقطعی که منطقه با سطحی کم‌سابقه 
از بی‌ثباتی روبه‌روست. به نظر می‌رسد اصطکاک 
میان عربستان و امارات در آینده قابل پیش‌بینی 
به یکی از ویژگی‌های ساختاری ژئوپلیتیک خلیج 

فارس تبدیل شود.
دوحه و مسقط؛ میانجی اما نه همیشه بی‌طرف

در حالی که عمان و قطر با شکاف رو‌به‌گسترش 
میان عربستان و امارات دست‌وپنجه نرم می‌کنند، 
هر دو کشور احتمالاً همچنان سیاست خارجی 
هم‌زمان  و  کرد  خواهند  دنبال  را  خود  مستقل 
می‌کوشند نقش پل ارتباطی برای گفت‌وگو را ایفا 
کنند. مطابق رویه همیشگی، دوحه و مسقط بر 
میانجی‌گری و تنش‌زدایی تأکید خواهند داشت و 
تلاش می‌کنند تنش‌ها درون شورای همکاری را 

کاهش دهند، نه اینکه خود در آن جذب شوند.
هیأت  رئیس  پیشین  معاون  خوری،  نبیل 
»امواج  به  یمن،  در  آمریکا  سفارت  دیپلماتیک 
مدیا« گفت: »در حال حاضر عربستان در یمن 
پیروز میدان بوده، هرچند امارات تمام نفوذ خود 
برای  مناسب  زمان  پی  در  و  نداده  دست  از  را 

احیای نقش خود خواهد بود. در سراسر منطقه، 
جنگ‌های نیابتی همچنان ادامه خواهد داشت«. 
شورای  اعضای  دیگر  و  قطر  »عمان،  افزود:  او 
همکاری میان دو قدرت منطقه‌ای کشیده خواهند 
شد و شاید در برخی موضوعات ناچار به انتخاب 
عمان  و  قطر  نهایت،  در  اما  یکی شوند.  جانب 
همان کاری را خواهند کرد که بهترین مهارت‌شان 
است: میانجی‌گری در منازعات و تلاش برای حفظ 
بی‌طرفی در کشمکش‌های درون‌خلیجی و فراتر از 

آن.«
بود  خواهند  مراقب  مسقط  و  دوحه  گرچه 
اما  نکنند،  اتخاذ  اماراتی  ضد  آشکارا  موضعی 
اصلی  مسائل  در  آن‌ها  راهبردی  چشم‌انداز 
منطقه‌ای به‌طور فزاینده‌ای با ریاض همسو شده 
است. عمان، قطر و عربستان همگی دولت‌های 
که  غیردولتی  بازیگران  بر  را  قدرتمند  و  متمرکز 
حاکمیت و تمامیت ارضی را تضعیف می‌کنند، 
ترجیح می‌دهند. در عمل، این سه عضو شورای 
همکاری اکنون در بسیاری از مهم‌ترین مسائل 
همگرایی  این  هستند.  هم‌راستا  منطقه‌ای 
در  آنان  زیرا  شد،  خواهد  نیز  عمیق‌تر  احتمالاً 
تقویت  غیردولتی،  بازیگران  خودمختاری  مهار 
دولت‌های مرکزی، مقابله با تکه‌تکه‌شدن سیاسی 
کریدورهای  و  دریایی  مسیرهای  از  حفاظت  و 

تجاری دیدگاه مشترکی دارند.
اسرائیل، امارات و تعمیق شکاف

سیاست‌گذاران در دوحه و مسقط مدت‌هاست 
احساس  اسرائیل  به  امارات  فزاینده  نزدیکی  از 
نگرانی عمیق می‌کنند. دغدغه‌های آن‌ها فراتر از 
نمادگرایی »توافق‌نامه‌های ابراهیم« است. از منظر 
آنان، مشارکت امارات و اسرائیل پرسش‌های جدی 
هنجارهای  فرسایش  و  منطقه‌ای  امنیت  درباره 
به‌ویژه،  می‌کند.  ایجاد  ملی  حاکمیت  با  مرتبط 
عمان و قطر نگران‌اند که گسترش همکاری‌های 
اطلاعاتی و امنیتی میان ابوظبی و تل‌آویو بتواند 
زمینه‌ساز فعالیت‌های پنهانی در دیگر نقاط خلیج 
فارس شود؛ فعالیت‌هایی با پیامدهایی غیرقابل 
پیش‌بینی و بالقوه بی‌ثبات‌کننده برای کل شورای 

همکاری.
دارد؛  تاریخی  ریشه‌ای  عمان  نگرانی‌های 
از  خارجی  قدرت‌های  آن  در  که  تجربه‌هایی 
کردند،  بهره‌برداری  داخلی  آسیب‌پذیری‌های 
از جمله در جریان شورش ظفار در دهه‌های 
۱۹۶۰ و ۱۹۷۰. آندریاس کریگ، استاد مطالعات 
امنیتی در کینگز کالج لندن، به »امواج مدیا« 
طولانی‌ای  نهادی  حافظه  مسقط  »در  گفت: 
بافت  به  که  دارد  وجود  خارجی  کنشگران  از 
دنبال  به  می‌کنند،  نفوذ  و سیاسی  اجتماعی 
نقاط فشار و شبکه‌های حامی‌پروری می‌گردند 
می‌کنند.  شناسایی  را  داخلی  شکاف‌های  و 
عمانی‌ها نسبت به این موضوع آسیب‌پذیرند و 

آن را یک مشکل جدی می‌بینند«.
تشدید  زمانی  نگرانی‌ها  این  افزود  کریگ 
و  امارات  همکاری  شاهد  مسقط  که  می‌شود 
اسرائیل از طریق نیروهای نیابتی در کشورهایی 

است.  یمن  و  سودان  سومالی،  لیبی،  مانند 
قدرت  سیاست  را صرفاً  این  »آن‌ها  گفت:  او 
تروا  اسب  همچون  را  آن  بلکه  نمی‌بینند، 
می‌دانند که می‌تواند جوامع خلیجی را از درون 
متلاشی کند. این همان چیزی است که آن‌ها را 

نگران کرده است.«
همبستگی علیه یک بلوک

اگرچه حمله غافلگیرکننده اسرائیل به قطر 
در سپتامبر گذشته، دست‌کم به‌طور موقت، 
موضعی متحد در شورای همکاری علیه اقدامات 
بی‌مهار تل‌آویو ایجاد کرد، اما این انسجام از آن 
زمان کاهش یافته است. به‌ویژه امارات اکنون 
فاصله  این موضع جمعی  از  نظر می‌رسد  به 
گرفته و به سوی سیاست خارجی آشکارا همسو 
با اسرائیل حرکت می‌کند؛ روندی که می‌تواند 
شورای  درون  در  پیش  از  بیش  را  ابوظبی 

همکاری منزوی سازد.
در  کسی  هر  حاضر  حال  »در  گفت:  کریگ 
بازیگر  را  امارات  بحرینی‌ها،  حتی  فارس  خلیج 
متفاوت می‌دانند و عربستان را در سوی درست 
فشار  اعمال  احتمال  رد  با  او  می‌بینند.«  تاریخ 
هماهنگ دیپلماتیک یا اقتصادی علیه ابوظبی، 
تأکید کرد سیاست خارجی امارات به‌طور گسترده 
»مسئله‌دار« تلقی می‌شود؛ برداشتی که احتمالاً 
به معنای پذیرش طبیعی‌تر رهبری ریاض از سوی 

دیگر دولت‌های خلیجی خواهد بود.
نقش اسرائیل در یک تنش

گرچه تنش‌های میان ابوظبی و ریاض به‌طور 
طبیعی شکل گرفته، نقش احتمالی اسرائیل در 
است.  جدی  توجه  نیازمند  شکاف  این  تشدید 
مقام  یک  از  نقل  به  میدل‌ایست‌آی  وب‌سایت 
فعلی و یک مقام پیشین آمریکایی گزارش داد 
امارات کوشیده »کمیته یهودیان آمریکا« گروهی 
با  نیویورک  در  مستقر  یهودیان  منافع  مدافع 

درباره  کند  ترغیب  را  امارات  در  وابسته  دفتر 
یهودستیزی در عربستان ابراز نگرانی کند؛ اقدامی 
با شبکه‌های  ابوظبی  پیوندهای  که نشان‌دهنده 
حامی اسرائیل در آمریکا در بحبوحه اختلافاتش 

با ریاض است.
هرگونه تلاش تل‌آویو برای تعمیق شکاف میان 
دو اقتصاد بزرگ جهان عرب با آنچه بسیاری آن 
را رویکرد دیرینه »تفرقه بینداز و حکومت کن« 
می‌دانند، همخوانی دارد. کریگ معتقد است 
با تلاش اسرائیل برای منزوی‌کردن سعودی‌ها 
با امارات، ممکن است مقام‌های  و همسویی 
ابوظبی به این نتیجه برسند که می‌توانند بیش 
از شبکه‌های عربی، بر شبکه‌های اسرائیلی تکیه 
کنند. او هشدار داد این مسیر مخاطرات جدی 
می‌کوشد  اسرائیل  شد  مدعی  و  دارد  پی  در 
»برای منافع خود، امور داخلی کشورهای خلیج 
فارس را دستکاری و تضعیف کند و شکاف‌های 

درون‌خلیجی را عمیق‌تر سازد«.
جایگاه اسرائیل در منطقه

شاید مهم‌تر از همه آنکه رفتار اسرائیل در منطقه 
ــ و همسویی امارات با بخش‌هایی از آن عمان و 
امارات و  بنیادینی که شکاف  قطر را در مسائل 
عربستان را شکل داده، به ریاض نزدیک‌تر کرده 
است. این شکاف‌ها بر نقش مشارکت امارات و 
بازیگران  از  آن‌ها  و حمایت  در منطقه  اسرائیل 
غیردولتی و زیرملی متمرکز است که دولت‌های 
شکننده را بیش از پیش تکه‌تکه می‌کنند. هرچند 
عمانی-قطری- رسمی  بلوک  یک  شکل‌گیری 

سعودی در تقابل آشکار با امارات بعید به نظر 
می‌رسد، اما سیاست‌های ابوظبی می‌تواند دوحه، 
مسقط و ریاض را به همگرایی فزاینده سوق دهد؛ 
همگرایی‌ای که در سال‌های پیش رو پیامدهای 
مهمی برای نظم ژئوپلیتیکی خلیج فارس خواهد 

داشت.

سخن نخست

صالحی امیری: 
۱۴۰۵ سال شکوفایی صنایع دستی ایران است

وزیر میراث فرهنگی، ‌گردشگری و صنایع دستی گفت: هدف‌گذاری صنایع 
دستی کشور را بر روی روستاها قرار دادیم و امیدواریم  ۱۴۰۵، سال شکوفایی 

صنایع دستی ایران باشد.
محمدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، ‌گردشگری و صنایع دستی در 
گفتگو با خبرنگار مهر، در خصوص برنامه‌های دولت برای صنایع دستی در کشور 
در ۱۴۰۵ اظهار کرد: صنایع دستی برای اقتصاد، فرهنگ و برای هویت کشور بسیار 
با اهمیت است به گونه ای که اکنون حدود ۵۸۰ هزار نفر در بخش صنایع دستی 

دارای شناسنامه بوده و مشخصاً در این حوزه در حال تولید هستند.
وی افزود: ۸۰ درصد ظرفیت شاغلین در صنایع دستی کشور مربوط به خانم‌ها 
است و از ۴۰۰ نوع صنایع دستی شناخته‌شده جهان، ۲۹۹ نوع را در ایران داریم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به لزوم برطرف شدن 
سه مسئله مهم در این صنعت، خاطر نشان کرد: آن چیزی که برای ما اکنون 
اهمیت دارد سه مسئله است؛ مسئله بیمه هنرمندان صنایع دستی، مسئله 

بازاریابی داخلی و مسئله صادرات در این حوزه است.
وی با اشاره به گام های دولت برای رشد صنایع دستی کشور، گفت: ما در وزارت 
میراث فرهنگی، ‌گردشگری و صنایع دستی قدم‌های خوبی را برداشتیم و دولت 
هم حمایت‌های بسیار خوبی انجام داده است، به گونه ای که ۶۰۰۰ میلیارد تومان 
از نوع وام‌های کم‌بهره چهار درصد را در سطح هنرمندان در مناطق روستایی و 
کم‌برخوردار توزیع می‌کنیم تا صنایع دستی ما جان تازه پیدا کند. با اعطای این 
شش همت صنایع دستی کشور مورد حمایت و پشتیبانی مناسبی قرار خواهد 
گرفت؛ چرا که کارگاه های تولیدی باید امکان تهیه مواد اولیه و تجهیزات لازم را 
داشته باشند و ما باید آنها را شارژ کنیم. صالحی امیری افزود: خوشبختانه این رقم 
برای اولین بار در کشور با مصوبه دولت در سراسر کشور توزیع می شود و بدین 

صورت اکثرا تسهیلات کم‌بهره مورد تقاضا در این صنعت را تأمین خواهیم کرد.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اظهار کرد: با بنیاد مستضعفان 
و ستاد اجرایی هم با تفاهمنامه مشترک امضا کردیم و هدف‌گذاری خود را در 
صنایع دستی کشور، بر روی روستاها قرار دادیم و امیدواریم ۱۴۰۵، سال شکوفایی 

صنایع دستی ایران باشد.

تنش‌ها میان عربستان 
سعودی و امارات متحده 
عربی سال‌هاست در زیر 

پوست روابط دو کشور 
جریان دارد. با این حال، 

تحولات جنوب و شرق یمن 
در دسامبر ۲۰۲۵ و ژانویه 
۲۰۲۶ این اصطکاک‌ها را 

به سطحی رساند که دیگر 
نمی‌توان آن را نادیده گرفت
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تاسیس شرکت با مسئولیت محدود یوز سازه امید درتاریخ 1404/10/03 به شماره ثبت 
66428 به شناسه ملی 14014996648 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردید که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد موضوع فعالیت: خدمات پیمانکاری 
ساختمان و ابنیه درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاي لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان فارس، شهرستان شیراز، شهر شیراز، قصر 
قمشه، کوچه ۱۲ عرفان ]۴ شاهد[، پلاک236 ، طبقه همکف کد پستی: ۷۱۹۸۹۳۴۷۴۸ 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1.000.000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر 
یک از شرکا آقای محمد علی بال افکن به شماره ملی 2282447816 دارنده 800.000 ریال
سهم الشرکه آقای حمید بال افکن به شماره ملی 2529227861 دارنده 200.000 ریال سهم 
الشرکه اعضا هیئت مدیره : آقای محمد علی بال افکن به شماره ملی 2282447816 به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه 
های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری استان فارس کد 222(

آگهی قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت 
سری )450(جمعی
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 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
برابر تقاضای آقا/خانم )عیدی موسائی قرلیوند( فرزند )غلامرضا( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )5824.82( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )3( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )شگر علی 

قرلیوند(
برابر تقاضای آقا/خانم )مازیار ازادبخت( فرزند )سعدی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )1882.77( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )59( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )سعدی ازادبخت(
برابر تقاضای آقا/خانم )مازیار ازادبخت( فرزند )سعدی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )5273.77( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )59( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )سعدی ازادبخت(
برابر تقاضای آقا/خانم )مازیار ازادبخت( فرزند )سعدی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )82913( مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره )*( فرعی از )59( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )سعدی ازادبخت(
برابر تقاضای آقا/خانم )مازیار ازادبخت( فرزند )سعدی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )10023.14( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )59( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )سعدی ازادبخت(
برابر تقاضای آقا/خانم )مازیار ازادبخت( فرزند )سعدی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )21257.52( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )*( فرعی از )59( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )سعدی ازادبخت(
برابر تقاضای آقا/خانم )عیدی موسائی قرلیوند( فرزند )غلامرضا( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )12397.77( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )3( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )شگر علی 

قرلیوند(
برابر تقاضای آقا/خانم )بهادر عباسی روش( فرزند )شهقلی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )04/2229( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )15( فرعی از )1( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )شاهقلی 

ابباریکی(
برابرتقاضای آقا/خانم )مهردادخوشناموند(فرزند )عیسی مراد( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )262.5( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )17( فرعی از )1( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )نصراله 

غضنفری(
برابرتقاضای آقا/خانم )فاطمه زمانی فرد(فرزند )علی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )4975( مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره )*( فرعی از )93( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )رحمت اله حیدری(

برابرتقاضای آقا/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت
هوشنگ اسکندرنیا
شناسه :2133518

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
  اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آقای  متقاضی  اول  هیات   ۱۴۰۴.۱۰.۱۶ مورخ   ۱4۰4۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲4۷۶۱ شماره  رای  برابر 
محمود پور ملا عباسی به شناسنامه شماره ۱۱۱ کدملی  ۱۲۸۶۵۹۵4۱۱ فرزند احمد نسبت 
به ششدانگ یکباب مغازه پلاک شماره ۵۵۱ فرعی از 4۵۲ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  به مساحت ۱۹.4۲ متر مربع به موجب سند ۳۸4۶۱ مورخ 
۵۸.۴.۱۷ دفترخانه ۹ اصفهان مالک رسمی اکبر عقیلی که مورد درخواست مع الواسطه به  
موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز  آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
شناسه آگهی:2134008

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404.12.04                         تاریخ انتشار نوبت دوم :   1404.12.19
حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد و املاک  
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